

Årsredovisning för
Elektra EI i Västberga AB

556687-7972

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Markenhorn
Verkställande direktör

2024-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elektra EI i Västberga AB, 556687-7972, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, utför elektriska installationer.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	50	189	714	2 318
Resultat efter finansiella poster	-13	-22	-300	65
Soliditet %	95,7	91	68	59

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av annan anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	110 937	-21 549
Balanseras i ny räkning		-21 549	21 549
Årets resultat			-13 000
Belopp vid årets utgång	100 000	89 388	-13 000

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 388
Årets resultat	-13 000
Summa	76 388
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	76 388
Summa	76 388

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 160	189 120
Övriga rörelseintäkter		0	27 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 160	216 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 185	-143 895
Övriga externa kostnader		-14 281	-45 387
Personalkostnader	2	-10 145	-48 877
Summa rörelsekostnader		-63 611	-238 159
Rörelseresultat		-13 451	-21 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		451	45
Resultat efter finansiella poster		-13 000	-21 549
Resultat före skatt		-13 000	-21 549
Årets resultat		-13 000	-21 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 000	17 000
Summa varulager m.m.		17 000	17 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 679	147 067
Övriga fordringar		35 112	27 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 033	6 510
Summa kortfristiga fordringar		136 824	180 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 556	10 603
Summa kassa och bank		30 556	10 603
Summa omsättningstillgångar		184 380	208 467
SUMMA TILLGÅNGAR		184 380	208 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 388	110 937
Årets resultat		-13 000	-21 549
Summa fritt eget kapital		76 388	89 388
Summa eget kapital		176 388	189 388
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 992	4 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		7 992	19 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		184 380	208 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm

Richard Markenhorn
Richard Markenhorn
Verkställande direktör

2024-10-16
Datum